
平成24年度

入札年月日 ：平成24年7月17日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：北御牧小学校地下水排除工

工 事 場 所：北御牧小学校

工　    期 ：平成 24年 9月 28日

発注課（担当課）：教育部教育課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社竹花組東御支店       2,600,000  ○

2 竹内工業株式会社       2,650,000

3 株式会社八光建設       2,700,000

4 株式会社岡田組       2,800,000

5 株式会社ＡＢＣ建設       2,650,000

6 株式会社保科組       2,750,000

7 株式会社鳴沢工務店       2,680,000

8 有限会社ジーエスエス       2,800,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

2,830,000 ―

工 事 概 要：校庭地下へ排水パイプを埋め込み排水枡への繋ぎ込み。



平成24年度

入札年月日 ：平成24年7月17日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業 田中歩道橋エコチップ舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市田中

工　    期 ：平成 24年 9月 28日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 有限会社丸一建設       2,500,000

2 有限会社東御       2,455,000

3 三栄建設株式会社       2,400,000

4 株式会社共栄建設       2,375,000  ○

5 有限会社蔦美建設       2,550,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：舗装修繕工　A=61㎡

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

2,520,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年7月17日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：水道集中監視システム移設工事

工 事 場 所：東御市 下水道庁舎

工　    期 ：平成 25年 3月 31日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 35,580,000 ― 石井電気工業株式会社      34,500,000  ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：集中監視システム移設工一式

（単位：円 ※金額は税抜きです。）



平成24年度

入札年月日 ：平成24年7月17日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：奈良原深井戸水源・西入第1水源ポンプ制御盤交換工事

工 事 場 所：東御市 奈良原・西入

工　    期 ：平成 24年10月 31日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 藤田エンジニアリング       3,600,000

2 中信アスナ株式会社上田支店       3,450,000

3 株式会社ウォーターエージェンシー長野営業所       3,650,000

4 甲信商事株式会社上田営業所       3,500,000

5 石井電気工業株式会社       3,380,000  ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：ポンプ制御盤交換工一式

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

3,760,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年7月17日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

委　託　名 ：東御市水道事業変更認可作成業務委託

場       所：東御市給水区域内

工　    期 ：平成 25年3月31日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社三水コンサルタント長野事務所      15,000,000

2 オリジナル設計株式会社東北信営業所      14,000,000

3 新日本設計株式会社東信営業所      12,800,000  ○

4 日本水工設計株式会社長野事務所      15,000,000

5 日本上下水道設計株式会社長野事務所      13,800,000

6 株式会社日水コン長野事務所      15,500,000

7 株式会社日本水道設計社長野事務所      14,200,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：変更認可申請書作成一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

14,730,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年7月17日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

委　託　名 ：社会資本整備総合交付金事業　市営住宅日向が丘団地建替基本計画策定業務委託

場　　  所 ：東御市日向が丘

工　    期 ：平成 25年2月28日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社県設計       4,800,000

2 株式会社宮本忠長建築設計事務所       4,580,000

3 株式会社伊藤建築設計事務所       4,600,000

4 株式会社アーキディアック       4,700,000

5 株式会社エーシーエ設計       4,500,000  ○

6 株式会社久高設計佐久営業所       4,800,000

7 株式会社第一設計       4,900,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：市営住宅日向が丘団地建替基本計画策定業務一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

4,560,000 ―


